
UCHWAŁA NR III/9/2010 

RADY GMINY BYTNICA  

z dnia 30 grudnia 2010r.  

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy gminy Bytnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. nr 96, poz. 

873 z późn. zm) na 2011 rok”  

Na podstawie art. 5a ust 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1  
Uchwala się „Roczny program współpracy gminy Bytnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. nr 96 poz. 873 z późn. zm.) na 2011 rok” stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.  

§ 2  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytnica.  

§ 3  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ich ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Załącznik nr 1 
Załącznik do uchwały w spr Rocznego Programu Współpracy z NGO 

Zalacznik1.doc  

27-23-A1-0B-5E-7A-8B-81-F2-B3-F3-9E-D9-49-F4-2C-88-CE-63-0F  

SHA-1  


